АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

27.12.2013 г                                         с.Панкрушиха                                            №474
Об итогах проведения  финала районного конкурса  патриотической песни

«Пою моё Отечество»

      МБОУ ДОД «Панкрушихинский районный Центр детского творчества»  16.12.2013г. провел финал районного  конкурса патриотической песни «Пою моё Отечество» среди обучающихся образовательных учреждений.

  В оргкомитет конкурса поступили заявки МКОУ «Подойниковской сош», МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», МКОУ «Панкрушихинская сош», МБОУ ДОД «Панкрушихинская ДМШ».

По итогам конкурса места распределились следующим образом:

Номинация «Солист», возрастная категория 9-13 лет:

1 место- Улинкина Катя, МКОУ «Подойниковской сош»,рук. Протас Б.Н.;

2 место- Кравцова Мария, МКОУ «Подойниковской сош», рук. Протас Б.Н;

Возрастная категория 14-18 лет, воспитанники учреждений дополнительного образования:

1 место-Бахтеева Кристина, «Панкрушихинский ЦДТ», рук.Протас Б.Н.;

2 место –Чупраков Александр, «Панкрушихинский ЦДТ», рук.Мельников Н.Ю..

Возрастная категория 14-18 лет, учащиеся общеобразовательных школ:

1 место- Аношенко Анна, МКОУ «Панкрушихинская сош», рук. Аношенко А.Г..

Номинация «Вокальные группы»

Возрастная категория 14-18 лет, воспитанники учреждений дополнительного образования:

1 место- вокальная группа «Жар-птица», МБОУ ДОД «Панкрушихинская ДМШ», рук. Цебоева С.В..

Учащиеся общеобразовательных школ:

1 место- ансамбль МКОУ «Панкрушихинская сош», рук. Аношенко А.Г

на основании вышеизложенного

приказываю:

1.   Объявить благодарность победителям финала районного конкурса «Пою моё Отечество»;
2. Объявить благодарность руководителям: Мельникову Н.Ю.(МБОУДОД «Панкрушихинский ЦДТ»), Аношенко А.Г.(МКОУ «Панкрушихинская сош» ),  Цебоевой С.В. (МБОУДОД  «Панкрушихинская ДМШ»),  Протас Б.Н. (МКОУ «Подойниковская сош», МБОУДОД «Панкрушихинский ЦДТ»);
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г.
           Председатель комитета                                                                  В.А.Бородкин

          Фризен О.Г.

22157